第 6 页 麦格纳电子设备公司
magna-power.com
SL 系列
1U 程控直流电源 • 可靠电流馈电式功率处理工艺
概述
SL系列基于麦格纳电子设备公司近40年的电源创新经验，通过麦格纳电子设备公司的标志性
电流馈电式功率运行拓扑结构，从头开始设计，以满足ATE系统集成商对可靠的高功率密度产
品需求。SL系列利用现代化半导体、内部设计和制造的创新散热片，提供行业领先的1U（1.75’’

380/415 Vac, 3Φ 5 8 11 16 19 22
440/480 Vac, 3Φ 4 6 9 14 17 19
SL系列型号订购指南
1. SL系列中有109个不同型号，包括以下功率
级别：
1.5 kW、2.6 kW、4 kW、6 kW、8 kW 、10 kW。
根据以下内容确定合适型号：
1. 从最左侧列中选择所需的最大输出电压
（Adc）。
2. 从包含所需最大电压的同一行中选择所需最
大电流（Adc）。
3. 根据型号订购指南构建您的型号。
1 标准型号规定纹波。对于具有高转换速率输出（+HS）的型号，
纹波更高。详情请参考选项页。
SL 800-10/208+HS+LXI
产品系列
前面板类型
（清空）：标准
C：空白
注：所有前面板类型均包括计
算机控制和37-接口隔离I/O
最大电压 最大电流
输入电压
UI: 100-240 1Φ (1.5 kW 型号)
UI2: 208-240 1Φ (2.6 kW 型号)
208: 208 Vac 3Φ
240: 240 Vac 3Φ
380: 380/400 Vac 3Φ
415: 415 Vac 3Φ
440: 440 Vac 3Φ
480: 480 Vac 3Φ
选项码
  主要特性
• 高精度测量
• 主从式操作功能
• 远地感应
• 37-pin外部模拟量I/O接口
• RS232接口
• 可选配以太网接口和GPIB接口
• 0-10V外部模拟输入
• 可编程设置保护限值
• 快速瞬态响应
• 远程接口软件
• NI LabVIEW和IVI驱动器
• 联锁功能迅速切断输入
• 在美国设计和制造
可用选项
• 高转换速率输出（+HS）
• IEEE-488 GPIB通信（+GPIB）
• LXI TCP/IP以太网通信（+LXI）
• 增强冲击震动标准（+RUG）
第 7 页数据表 (4.6.0)
MagnaDC 程控直流电源
输入电压
UI: 100-240 1Φ (1.5 kW 型号)
UI2: 208-240 1Φ (2.6 kW 型号)
208: 208 Vac 3Φ
240: 240 Vac 3Φ
380: 380/400 Vac 3Φ
415: 415 Vac 3Φ
440: 440 Vac 3Φ
480: 480 Vac 3Φ
规格
交流输入规格
单相，交流输入电压
单相，2线+接地
100 to 240 Vac (UI: 通用输入; 1.5 kW 型号)
208 to 240 Vac (UI2: 通用输入; 2.6 kW 型号)
三相，交流输入电压
三相，3线+接地，适用于所
有型号
208 Vac (运行范围 187 至 229 Vac)
240 Vac (运行范围 216 至 264 Vac)
380/400 Vac (运行范围 342 至 440 Vac)
415 Vac (运行范围 373 至 456 Vac)
440 Vac (运行范围 396 至 484 Vac)
480 Vac (运行范围 432 至 528 Vac)
交流输入电流 请参考可用型号图表
交流输入频率 50-400 Hz

却的全封闭机柜。 提供各种附加配件。 有关自定义集成的更多信息，请联
系您的 Magna-Power 销售合作伙伴。
订购指南
有许多标准的 Magna-Power 机架式机箱配置可用。 下面的订购指南提
供了配置标准机柜的指南。 定制机架机箱将从 Magna-Power 的销售团
队获得一个特殊的部件号。
CAB-A1/UI+IP12+PB
配饰
配置
输入电压
UI: 100-240 Vac 1Φ
UI3: 380-480 Vac 1Φ
集成产品
数量
焊接落地式底座 (+PB)
第 41 页数据表 (4.6.0)
MagnaDC 程控直流电源
直流电力电缆
Magna-Power 提供各种直流电源电缆，这些电缆是利用 Magna-Power
的内部电缆制造业务在内部构建和测试的。
订购指南
根据要求，有多种直流电缆配置可用。 下面的订购指南提供了配置适当电
缆配置的指南。有关直流输出总线螺纹尺寸和连接点数量的信息，请参阅
相应产品系列的产品图。
有关直流输出总线线程尺寸和连接点数量，请参考相应产品系列的产品
图。
CBL-600-1000-10-T4-T4-B
配饰
最大电压
最大电流
接线端子套管
颜色
长度
接线端子 A
接线端子 B
最大电压 最大电流 长度 接线端子 终端套管颜色
3.3
 Adc
55
Adc
100
Adc
160
Adc
223
Adc
310
Adc
1000
Adc1 T0 T1 T2 T3 T4 T5
600 Vdc
5, 10, 15, 20, 25, 30,
40, 50, 75, 100, 200,
and 300 feet
B: Black
G: Green
O: Orange
R: Red
2000 Vdc
6000 Vdc
15,000 Vdc
20,000 Vdc
最大电流额定值 线规
3.3 Adc RG8-U Coaxial Cable
55 Adc 10 AWG (Flexible)
100 Adc 4 AWG (Flexible)
160 Adc 1 AWG (Flexible)
223 Adc 2/0 AWG (Flexible)
310 Adc 4/0 AWG (Flexible)
1000 Adc1 Custom Fabricated, 1.25"
diameter (Flexible)
最大额定电流
Magna-Power 的直流电源线提供 7 种不同的额定
电流，对应于线规。 多条电缆可以并联连接以增加电
流容量。 有关可用连接点的数量，请参阅 MagnaDC
或 MagnaLOAD 产品图。
所有额定电流均在 50 °C 电缆温度和 25 °C 环境温
度下在自由空气中指定。
下表提供了对应于指定电流额定值的线规：
终止
Magna-Power 根据上面的电缆订购指南为其电缆提供各种端接。
下表定义了可用的终端：
T0 None
T1 1" Stripped
T2 1/4" Ring Terminal/Lug
T3 3/8" Ring Terminal/Lug
T4 Dual 3/8" Ring Terminal/Lug
(Cembre CL750-D38)
T5 Coaxial BNC
55 Adc to 310 Adc Cable 10 Adc, 20 kV RG8-U Coaxial Cable
100 Adc to 310 Adc Cable 55 Adc Cable
100 Adc to 310 Adc Cable 55 Adc Cable
1000 Adc Cable
3.3 Adc, 20 kV RG8-U Coaxial Cable
下表提供了电缆额定值和端接的可用性：
1 1000 ADC 最大额定电流电缆仅与 T4 端接兼容
配件
第 42 页 麦格纳电子设备公司
magna-power.com
RS485 (转换器)
RS232-RS485转换器允许不可寻址的RS-232接口装置转换为可寻址的
RS-485网络。主节点控制与连接装置的所有通信。通过沿着RS-485网络分
配开关情报，与单极开关“星型”配置相比，布线成本大大节约。
装置可由主节点调查，也可通过RS-232握手线路请求接入总线。这为接插
元件设计用于点对点通信提供了一个通用系统。由于这些单元使用标准
的RS-485信号进行通信，RS-232装置可形成自有网络或添加到现有系统
中。多达32个节点并长达4,000英尺可安装在一条总线上，而无需中继器，
并且485DSS的寻址方案允许一个配备中继器的单一网络上存在多达256
个单元。
通用接口装置
麦格纳电子设备公司的UID47用于连接麦格纳电子设备公司电源的通用
装置。该装置包含配置主/从并联或串联操作所用电源的必要电路。
主/从并联操作使得两个或多个电源连接在一起时，可以平分输出电流。在
这两种操作模式中，主单元将控制从单元使其获得合适电压和电流。每个
单元将显示其各自的电压和电流。其安装需要设置调线，在UID47和电源
间布置附带的37-导缆，并以并联或串联方式连接电源输出。
UID47可用作接口，将控制和监控线路连接至外部电路。还包括印刷电路
板上的一个区域，用于互连电线和布置特定用户应用的组件。
UID选项的主要特性如下：
• 与所有麦格纳电子设备公司的电源兼容
• 串并联主/从操作接口
• 用户可配置的螺栓端子连接器
• 定制电路的焊盘区域
• 附带（2）个6英尺37-接口电缆
连接器 主 1: DB-37, 母
主 2: DB-37, 母
从: DB-37, 母
用户接口电路：10-接头插塞式连接器
工作环境温度 -25°C 至 50°C
储存温度 -40°C 至 +85°C
尺寸 1.24” H x 7.14” W x 4.01” D
(3.15 x 18.14 x 10.19 cm)
重量 0.5 lbs (0.23 kg)
有关UID47的更多详情，请参考其使用手册。
USB (转换器)
配件
第 43 页数据表 (4.6.0)
MagnaDC 程控直流电源
配件
DBx Module
DBx模块是一个用于串联MagnaDC程控直流电源的性能增强的插件模
块，可以实现超高稳定性、 低纹波、 高分辨率和高精度的电压、 电流和功
率控制模式。 两个产品的组合为磁铁电源方案提供了更大的电压电流和
功率范围，可用户高能物理研究和医学应用，包括驱动偶极子，四极，和 转
向磁铁，以及线圈供电，来建立稳定的磁场。 此外，高功率密度和高精度和
低纹波特性的组合可以为自动校准系统提供了理想的解决方案。
低纹波性能
DBx模块－A配置利用三级滤波器抑制差分线对线EMI, 共模线对地电磁
干扰和直流母线的电源纹波。
内部的共模和差模EMI滤波器集成在DBx模块－A配詈中，插入损耗高达
62 dB; 典型结果如下表所示。 为了滤除电源输出纹波，DBx模块－A配置

1U Enclosure +
External Tranducer
型号订购指南
DBx 模块型号由配置类型和数量（请参阅“可用配置”表）、最大额定电压
和最大额定电流定义。 Magna-Power 的标准 MagnaDC 电源产品提供任
何电压，从 10 Vdc 到 1,000 Vdc。 DBx 模块分辨率步长和校准是其最大额
定值的函数，因此建议指定最符合要求的模型。
参数
Performance Specifications
Stability, A1 and B1
Configuration
Voltage or Current Control
< 10 ppm; long-term drift (8 hr)
Measured FWHM
Stability, C1
Configuration
Voltage or Current Control
< 50 ppm; long-term drift (8 hr)
Measured FWHM
Temperature Coefficient
Voltage Control
< 0.05 ppm/°C
Temperature Coefficient
Current Control
< 0.5 ppm/°C
Programming Resolution 18-bit
Measurement Resolution 24-bit
Programming Accuracy ± 0.04%; voltage control
± 0.04%; current control
Rise/Fall Time
Maximum
电压模式:  6 s, 10% 至 90% 最大额定电压的
电压模式: 6 s, 10% 至 90% 最大额定电流的
功率模式: 6 s, 10% 至 90% 最大额定功率的
Power Loss
Configuration A1 Only
Current output x 1.5 volts
Connection Specifications
单相
单相，2线+接地 100-240 Vac, IEC 60320 C13 receptacle
DC Input (A1, B Bus bars with 3/8" threaded insert; 250 Adc max
DC Output Bus bars with 3/8" threaded insert; 250 Adc max
通信接口（标配） USB 主机（前置）:B类型
USB 主机（后置）:B类型
RS485 (后置): RJ-45
外部用户输入/输出: 标准形母口
通信接口（选件） LXI 以太网 (后置): RJ-45
机身数据
Size and Weight
Configuration A1 and B1
1U
1.75” H x 19” W x 24” D (4.4 x 48.3 x 61.0 cm)
35 lbs (15.88 kg)
Size and Weight
Configuration C1
1U (See Above) + External Transducer
External transducer size and weight will vary
depending on current rating
交流输入规格
工作环境温度 0°C 至 50°C
储存温度 -25°C 至 +85°C
湿度 不凝结相对湿度高达95%
空气流 前后进风口，顶部排风口
适用法规
EMC电磁兼容性 符合 2014/30/EU (EMC Directive)
CISPR 22 / EN 55022 Class A
安全性 符合EN61010-1
符合 2014/35/EU (Low Voltage Directive)
CE 标志 是
通过 RoHS 认证 是DBx Module right side view (top) and left side view (bottom)
DBx-A1-200-75/UI+LXI

the power supply is standby,
faulted state, or turned off.
Model Ordering Guide
BDx Module models are defined by the configuration type and number,
the maximum DC input voltage rating, and the maximum current rating.
Model Config
Max DC
Input
Voltage
Max
Current
Reverse
Voltage
Raing
Typical
Losses
BDx-A1-1000-300/UI A1 1000 Vdc 300 Adc 1200 Vdc Up to 1.4%
BDx-A1-150-600/UI A1 150 Vdc 600 Adc 200 Vdc Up to 2.5%
BDx-A1-1000-600/UI A1 1000 Vdc 600 Adc 1200 Vdc Up to 1.4%
BDx-A1-150-1200/UI A1 150 Vdc 1200 Adc 200 Vdc Up to 2.5%
适用法规
EMC电磁兼容性 符合 2014/30/EU (EMC Directive)
CISPR 22 / EN 55022 Class A
安全性 符合EN61010-1
符合 2014/35/EU (Low Voltage Directive)
CE 标志 是
通过 RoHS 认证 是
交流输入规格
工作环境温度 0°C 至 50°C
储存温度 -25°C 至 +85°C
湿度 不凝结相对湿度高达95%
空气流 前后进风口，顶部排风口
机身数据
机架安装标准 EIA-310
后支撑轨 包括在内
Size and Weight
Configuration A1
1U
1.75” H x 19” W x 24” D (4.4 x 48.3 x 61.0 cm)
35 lbs (15.88 kg)
交流输入规格
单相
单相，2线+接地 100-240 Vac, IEC 60320 C13 receptacle
AC Input Frequency 50-60 Hz
AC Input Isolation ±1500 Vac, maximum input voltage to ground
External User I/O Specifications
External User I/O Port 15-pin D-sub DB-25, female
See User Manual for pin layout
Digital Output Voltage
System Status
+5V when systems normal.
0V when off or faulted state.
Connected to MagnaDC interlock input via
provided cable.
Digital Input Voltage
Enable
+5V to engage cooling fans.
0V to disable product.
Connected to MagnaDC power status output via
provided cable.